
Ladda elbil i Traviata = Schemalägg laddningen!
Alla fastigheter i Traviata har laddbox som kan styras över nätet från dator eller mobil. Har du en 
hybridbil eller en elbil som inte tar trefas laddning så passar boxens ursprungliga inställning (enfas 
laddning) bra. Om din bil är en ren elbil som tar trefas behöver du begära inställning för trefas 
laddning av NewEl AB på support@newel.se för snabb och bekväm laddning.

Traviatas elabonnemang för garagen är med tim-taxa vilket innebär att det går att spara mycket 
pengar på att ladda när elen är billig. Dagsaktuellt pris finns på 
https://elpriseridag.se/ladda-elbil-hemma 
Enklast blir det att använda schema för laddning. 

Antingen schema i bilen eller på boxen. Ställ in schema på din box så här:
Logga in på https://my.charge.space/userapp/#/login och gör som på bilderna.

Välj helst detta schema då elen är billigast. Om du
behöver mer ladd-tid så låt laddningen starta före
midnatt. På nästa sida finns flera dagars elpris för att ge
en känsla av hur det ofta är.

SLUTRESULTAT

https://elpriseridag.se/ladda-elbil-hemma
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Fyra dagars (okt 17 – okt 20) priser som exempel på hur dagens spot-pris visas på 
https://elen.nu/dagens-spotpris/se3-stockholm/  Det finns flera alternativa appar för detta.

Hur gör man vid kris?
Kommer man hem med ensiffrigt % energi i batteriet och behöver åka iväg inom några timmar så 
går det inte att vänta och då ställer man om till ”Laddare PÅ” men behåller schemat. Det blir dyrt så
ladda inte mer nödvändigt! Glöm inte att återställa till ”Laddare Schema”. 

Räcker våra abonnemang? Hinner alla ladda på småtimmarna?
Det räcker långt med  3 * 25 A även i de stora garagen. Bilar som behöver mer än 15 kWh/dygn bör
laddas med trefas (om bilen tar det). Bilar som laddas mer än 30 kWh/dygn kan behöva mer än 6 
timmar schemalagd laddning. Lägg då till några timmar före midnatt. Kolla gärna timpriset aktuell 
dag! Undvik ”Laddare PÅ” redan kl 17 ! När elbilarna blir fler ökar vi säkringarna till max 63 A.

Allmänna råd för god vård av bilens batteri (enligt VW):
Det är förhållandevis enkelt att hålla högspänningsbatteriet i skick. Om du håller dig till de tre 
gyllene reglerna har du redan klarat av det viktigaste för ett långt och hållbart batteriliv.
https://www.volkswagen.se/sv/elbilar/teknik-och-utveckling/batterigaranti-och-underhall.html 

Tre gyllene regler för bättre batterilivstid:

1. Ladda inte batteriet till mer än 80 procent vid de dagliga korta körningarna.

2. Om bilen inte körs dagligen rekommenderar vi att bilen parkeras med en laddnivå i 
högvoltsbatteriet på mellan 30 och 80 procent.

3. När du behöver ladda bilen fullt (100 procent), använd en timer (”Laddare Schema”) för 
laddningen i laddningshanteringen och påbörja körningen direkt när laddningen är klar. Då kommer 
du snart ner under 80%. Tag med i beräkningen att elbilens laddare sänker strömmen ju närmare 
100% man kommer även om ingen annan bil laddas och boxen tillåter mer.
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